
český rozhlas

SMLOUVA o SPOLUPRÁCI
na sportovních událostech 2024

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodniho rejstriku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:

(dále jen jako „ČRo“)

a

Livesport s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, vložka 113331, oddíl C

se sídlem Bucharova 2928/1451. Stodůlky, 158 00 Praha 5, Aspire Business Centre

zastoupená: , _
IČO 27433722, DIČ CZ27433722
bankovní spojení:

(dále jen jako „Partner')

(dále společně jen jako „smluvní strany?

uzavírají podle ustanovení 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)
tuto smlouvu o spolupráci (dále jen „smlouva")

|. Předmět a účel smlouvy

1. Český rozhlas, zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu, poskytujeveřejnou
službu voblasti rozhlasového vysílání tvorbou a šířením rozhlasových programů, popř.
dalšího multimediálního obsahu a doplňkových služeb. Český rozhlas Radiožurnál Sport
(dále jen „ČRo Sporr') je celoplošná stanice Českého rozhlasu zaměřená na sport.
V programové nabídce ČRo Sport nebo jejich digitálních dočasných ad-hoc stanicích (dále
jen ad-hoc stanice) bude možné poslouchat zejména živé komentáře sportovních utkání a

událostí (dále jen „audiokomentáře“) k nejdůležitějším sportovním událostem v roce 2024.

Jedná se zejména 0:

Letní Olympijské hry v Pařlži 2024,

Mistrovství Světa v hokeji 2024,
EURO ve fotbale 2024,
EXTRAS,
vše shora uvedené dále (jen „Sport 2024").



2. Společnost Livesport s„r.o. je společnost zaměřená na poskytování sportovních výsledků
svým uživatelům. Společnost Livespon s.r.o. bude dodávat svým uživatelům rovněž
průběžné sponovnl informace a výsledky ke shora uvedeným událostem Sport 2024.

3. Hlavním účelem uzavření této smlouvy je ze strany ČRo poskytnutí oprávnění pro
odkazování na vysílání stanice ČRo Sport a jejích ad-hoc stanic (tj. zejména přímé přenosy
k událostem Sport 2024) včetně obsahové podpory a dodání všech nezbytných souvisejicich
metadat a ze strany Partnera dohodnuté finanční protiplnění za poskytnutí možnosti
k zobrazení a užitíjednotlivých audiokomentářů k událostem Sport 2024 svým uživatelům.

4. Předmětem této smlouvy je poskytnutí následující plnění Partnerovi ze strany ČRo:

a) oprávnění k odkazování na vysílání stanic ČRo Sport a její ad-hoc stanice na webové
stránce livespormz, v aplikaci Livespon a případně v dalších souvisejících online
produktech partnera na dále specifikovaný obsah živého vysíláni ČRo pokrývající události
Sport 2024 sestávající se zejména z:

I. MS v ledním hokeji v Praze

II. EURO 2024

III, LOH Paris 2024

IV. Extras

b) předání všech potřebných metadat a odkazů k zajištění správného technického fungování
zřízeného odkazu na webu a v aplikaci Partnera vždy v dostatečném předstihu a odkazy
obsahuji zejménaplánjednotlivých audiokomentářů ve vysílánljednotlivých stanic a odkazy
na streamy.

5. Partner za poskytnuté plnění ČRo uhradí sjednanou cenou.

||. Kontaktní osoby smluvních stran

1. Smluvní strany jsou povinny vzájemně komunikovat ve věci plnění této smlouvy
prostřednictvím osob níže uvedených, popř. jiných osob. které si v průběhu plnění smlouvy
písemné sdéIL



3) Kontaktní osobou za ČRo je ve věci této smlouvy:

b) Kontaktní osobou za Partnera je ve věci této smlouvy:

III. Cena a platební podmínky

1. Celková cena za poskytnutí plnění ze strany ČRo činí 400.000,- Kč bez DPH. K ceně bude
připočtena DPH dle platných právních předpisů.

2. Partner uhradí cenu za poskytnut! plnění ze strany ČRo dle této smlouvy jednorázově na
základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného CRo po nabytí účinnosti této

smlouvy.

3. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu & musl být vystavena na základě a

v souladu s právními předpisy platnými a účinnými v dobějejího vystavení. ČRo zašle fakturu
na e—mailovou adresu Partnera a v kopii na e-mailovou adresu

kontaktní osoby Partnera dle čl, II. této smlouvy.

4. Splatnost faktury činí 30 dnů od data jejiho vystavení. Úhradou se rozumí připsání finančních
prostředků na účet ČRo. Smluvnl pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou činí 0,05
% z dlužné částky.

IV. Uveřejnění smlouvy

. Smluvní strany jsou si plně védomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č, 340/2015 Sb„ o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) smlouvu s hodnotou plnénl vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, jakož i
všech případných dohod, kterými se smlouva doplňuje, ménl, nahrazuje nebo ruší, a to
prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení
elektronického obrazu textového obsahu smlouvy, případných dohod a to votevřeném a
strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle 5 5 odst. (5) zákona o registru smluv do
registru smluv.

. V případě, že tato smlouva naplňuje či v budoucnu naplní podminky pro uveřejnění dle zákona
() registru smluv, tak se smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu (plné znění včetně příloh se
znečitelněnými informacemi v souladu se zákonem () registru smluv) zašle správci registru
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Českého rozhlasu. Druhá smluvní strana je
povinna zkontrolovat, že tato smlouva, včetně všech přlloh a metadat byla řádné v registru
smluv uveřejněna. V případě, že druhá smluvní strana zjistí jakékoli nepřesnosti či nedostatky,
je povinna neprodleně o nich písemné informovat smluvní stranu, která smlouvu uveřejnila
vregistru smluv. Postup uvedený v tomto odstavci se smluvní strany zavazují dodržovat i
v případě uzavření jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato Smlouva bude případně doplňovat,
měnit, nahrazovat nebo rušit. Tento článek je samostatnou dohodou smluvních stran
odděliteinou od ostatních ustanovení smlouvy.

V. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2024 a nabývá platnosti a účinnosti dnem
jejího podepsání oběma smluvními stranami. V případě, že tato smlouva naplňuje podmlnky pro
uveřejnění dle zákona o registru smluv, nabývá účinnosti až dnem jejího uveřejnění v registru
smluv v souladu dle čl. IV. této smlouvy. Tato smlouva může být měněna po vzájemné dohodě

jen písemnými vzestupné číslovanými dodatky.

3/4



. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana
obdrží jeden.

. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením
5 893 zákona č. 99/1963 Sb„ občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává
jako místněpříslušný obecný soud podle sídla ČRo.

. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazné až okamžikem jejího
podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o
uzavření smlouvy, aniž by odpovidaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. Partner
tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání ČRo smluvní
strany vylučují pravidla dle ustanovení 5 1728 až 1729 02 o předsmluvní odpovědnosti a partner
nemá právo ve smyslu 5 2910 OZ po ČRo požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody.

. Tato smlouva se vrozsahu touto smlouvou neupraveném řídí Veřejnými podmínkami
redistribuce online obsahu Českého rozhlasu (v této smlouvě označované takéjako „VP"), které
jsou dostupné na webových stránkách ČRo httpsz/linformace.rozhlas.cz/verejne-podminky-

redistribuce-on|ine—obsahu-ceskeho-rozhlasu. Partner podpisem této smlouvy výslovně
prohlašuje. Že se sobsahem VP řádné seznámil, souhlasí snimi a zavazuje se jimi
řídit. Smluvní strany se dohodly na úpravě následujících ustanovení 2 VP:

i. Druhá věta odstavce 5., článku 2 — Základní premisy nově znl „Rozsah
redistribuovatelného obsahu i podminek redistribuce může být změněn. ČRo informuje
partnera o změně 60 dní před zavedením změny.“

ii. Včlánku 3 — základní redistribuce obsahu Českého rozhlasu, odstavec 2, bod. i) se
v první větě vypouští: „a není možné použití vlastního restreaminguň

6. Pokud mezi smluvními stranami této smlouvy proběhlo plnění, které odpovídá svým
obsahem plnění dle této smlouvy, vypořádá se jako plnění podle této smlouvy, Smluvní
strany rovněž prohlašují, že na takto poskytnutá plnění nebudou vzájemné vznášet vůči
druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení,

7. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pozorné přečetly, je jim znám její obsah a na
důkaz projevu svobodně a vážněmíněné vůlepřipojujíjejichoprávnění zástupci své podpisy.

UZOL.ML
fŽbčÝV Praze dne

4/4


